PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2021
	№
	596

г. Первоуральск

	О внесении изменений                             в постановление Администрации городского округа Первоуральск          от 31 января 2012 года № 187          «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Первоуральск»

	В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ             «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 31 января 2012 года № 187 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Первоуральск», изложив Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Первоуральск в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округ Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии (Д.Н. Поляков).

	И.о. Главы городского округа Первоуральск, заместитель Главы Администрации

по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству

и экологии
	Д.Н. Поляков

PAGE